REQUERIMENTO N.°
136/854

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Muníciu1-da-£1É11512:---

APROVADO
_discussão

Em J1JO
4.

PRESIDEN

Coneiderando a importãncia do Bairro de

Cristovão no contexto Municipal;

Considerando que ó Bairro em referãncia, cone

titui-se hoje no principal aglomerado urbano do Municí

pio de Cabo Frio;

Considerando que faz-se necessÉrio a implan

tação de uma agâncía do BANER30  no Bairro de São Cristo

vão, para melhor atendimento aos seus moradores e

lagoas vizinhas;

PoPu

REQUEIRO 	Douto Mesa, na forma regi

mental apgs ouvido o Soberano Plenário, envio de expedi

ente ao Excelentíssimo Governador do Estado, Engenheiro

Leonel de Moura Brizola, solicitando a viabilização 	de

projeto com a finalidade da instalação de uma Agencia do

BANERJ- Banco do Estado do Rio de Janeiro, no Bairro de

São Cristovão - IQ Distrito de Cabo Frio*

SALA DAS SESSUCS, 21 -de outto de 1 985

VEREADO9 MAURO 30Se D AZUEDO

.autor-=